



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG KETERSEDIAAN DAN STABILISASI PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0009 - Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan Tingkat Produsen dan Konsumen di Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					105.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					28.803.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					28.803.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.860.000
5.1.2.1.1.24.01	JUMLAH INFORMASI HARGA PANGAN - Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					1.860.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		12	Rim	55.000	660.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Refile Tinta Printer Epson		3	Set	400.000	1.200.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.238.000
5.1.2.1.1.26.01	JUMLAH INFORMASI HARGA PANGAN - Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					1.238.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Spanduk MMT		3	Buah	300.000	900.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Fotocopy		1032	Lembar	250	258.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Biaya Penjilidan Soft cover 1 warna, tebal >5cm		2	Buku	40.000	80.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					25.705.000
5.1.2.1.1.52.01	JUMLAH INFORMASI HARGA PANGAN - Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					5.830.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		110	Orang/Kali	38.000	4.180.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		110	Orang/Kali	15.000	1.650.000
5.1.2.1.1.52.02	JUMLAH INFORMASI HARGA PANGAN - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					19.875.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Makan/Nasi Dos		375	Orang/Kali	38.000	14.250.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		375	Orang/Kali	15.000	5.625.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					36.600.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					3.600.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					3.600.000
5.1.2.2.1.3.01	JUMLAH INFORMASI HARGA PANGAN - Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					3.600.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	900.000	3.600.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					10.500.000
5.1.2.2.4.118	Belanja Sewa Mebel					6.000.000
5.1.2.2.4.118.01	JUMLAH INFORMASI HARGA PANGAN - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					6.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.118.01.01	Belanja Jasa Sewa Meja					4.500.000
5.1.2.2.4.118.01.01.01	Jasa Lainnya		150	Paket	30.000	4.500.000
5.1.2.2.4.118.01.02	Belanja Jasa Sewa Kursi					1.500.000
5.1.2.2.4.118.01.02.01	Jasa Lainnya		300	Paket	5.000	1.500.000
5.1.2.2.4.132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					4.500.000
5.1.2.2.4.132.01	JUMLAH INFORMASI HARGA PANGAN - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					4.500.000
5.1.2.2.4.132.01.01	Belanja Jasa Sewa Sound System					4.500.000
5.1.2.2.4.132.01.01.01	Jasa Lainnya		3	Paket	1.500.000	4.500.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					22.500.000
5.1.2.2.5.25	Belanja Sewa Bangunan Terbuka					22.500.000
5.1.2.2.5.25.01	JUMLAH INFORMASI HARGA PANGAN - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					22.500.000
5.1.2.2.5.25.01.01	Belanja Jasa Sewa Tenda					22.500.000
5.1.2.2.5.25.01.01.01	Jasa Lainnya		75	Paket	300.000	22.500.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					39.597.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					39.597.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					36.597.000
5.1.2.4.1.1.01	JUMLAH INFORMASI HARGA PANGAN - Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					18.166.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		35	OH	370.000	12.950.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	5.216.000	5.216.000
5.1.2.4.1.1.02	JUMLAH INFORMASI HARGA PANGAN - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					18.431.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		35	OH	370.000	12.950.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	5.481.000	5.481.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					3.000.000
5.1.2.4.1.5.01	JUMLAH INFORMASI HARGA PANGAN - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					3.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		60	OH	50.000	3.000.000
5.1.4	Belanja Subsidi					5.750.000.000
5.1.4.2	Belanja Subsidi kepada BUMD					5.750.000.000
5.1.4.2.2	Belanja Subsidi kepada BUMD					5.750.000.000
5.1.4.2.2.1	Belanja Subsidi kepada BUMD					5.750.000.000
5.1.4.2.2.1.01	JUMLAH INTERVENSI HARGA PANGAN - Stabilisasi Harga Pangan Strategis ***					5.750.000.000
5.1.4.2.2.1.01.01	Subsidi Harga Pangan Tingkat Produsen dan Konsumen					5.750.000.000
5.1.4.2.2.1.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	5.750.000.000	5.750.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
Jumlah						5.855.000.000

Semarang, 14 Maret 2025
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan